

2026 年 6 月 23 日

各 位



会社名 株式会社 CCN グループ

代表取締役社長 佐野 正憲

(コード番号：131A TOKYO PRO Market)

問い合わせ先 常務取締役企画本部長 佐野 健悟

(TEL 03-5289-9341)

(訂正)「2026 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2026 年 5 月 13 日付で公表しました「2026 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

「2026 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後、連結キャッシュ・フロー計算書において、連結範囲の変更を伴う子会社株式の取得に係るキャッシュ・フローの表示方法に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

当該子会社株式の取得について、取得費用を「関係会社株式の取得による支出」として表示し、当該子会社が保有していた現金及び現金同等物を「新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額」として別掲しておりましたが、本来は当該現金及び現金同等物の額を控除した金額を「連結範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出」として表示すべきであったため、訂正するものであります。

なお、連結財務諸表の訂正は連結キャッシュ・フロー計算書のみであり、連結貸借対照表、連結損益計算書及び連結包括利益計算書に訂正はありません。

2. 訂正箇所

訂正箇所には下線を付しております。

(サマリー情報)

【訂正前】

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026 年 3 月期	74	<u>△882</u>	948	1,158
2025 年 3 月期	—	—	—	—

【訂正後】

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026年3月期	74	<u>△452</u>	948	1,158
2025年3月期	—	—	—	—

(添付資料 3 ページ)

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

【訂正前】

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果支出した資金は 882,295 千円となりました。これは主に保険積立金の解約による収入で 63,729 千円、定期預金の払戻による収入で 48,252 千円増加しましたが、関係会社株式の取得および事業譲受による支出で 990,159 千円減少したためであります。

【訂正後】

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果支出した資金は 452,143 千円となりました。これは主に保険積立金の解約による収入で 63,729 千円、定期預金の払戻による収入で 48,252 千円増加しましたが、連結範囲の変更を伴う子会社株式の取得および事業譲受による支出で 560,006 千円減少したためであります。

(添付資料 9 ページ)

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

(単位：千円)

	当連結会計年度 (自2025年4月1日 至2026年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前当期純利益	143,901
減価償却費	4,571
のれん償却額	4,545
貸倒引当金戻入額	△8,000
賞与引当金の増減額 (△は減少)	3,042
受取利息及び受取配当金	△3,565
支払利息	30,716
助成金収入	△10,722
売上債権の増減額 (△は増加)	△115,147
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△9,086
仕入債務の増減額 (△は減少)	37,406
未払消費税等の増減額 (△は減少)	18,730
その他の資産の増減額 (△は増加)	552
その他の負債の増減額 (△は減少)	12,276
その他	△27,241
小計	81,979
利息及び配当金の受取額	3,213
利息の支払額	△30,716
助成金の受取額	10,722
法人税等の支払額	△16,313
法人税等の還付額	25,933
営業活動によるキャッシュ・フロー	74,819
投資活動によるキャッシュ・フロー	
定期預金の預入による支出	△5,029
定期預金の払戻による収入	48,252
有形固定資産の取得による支出	△2,728
<u>関係会社株式の取得による支出</u>	<u>△899,250</u>
事業譲受による支出	△90,909
長期貸付けの回収による収入	8,000
保険積立金の積立による支出	△4,360
保険積立金の解約による収入	63,729
投資活動によるキャッシュ・フロー	<u>△882,295</u>

(単位：千円)

当連結会計年度 (自2025年4月1日 至2026年3月31日)	
財務活動によるキャッシュ・フロー	
短期借入金の純増減額（△は減少）	244,040
長期借入れによる収入	930,000
長期借入金の返済による支出	△167,562
社債の償還による支出	△40,000
リース債務の返済による支出	△767
配当金の支払額	△17,690
財務活動によるキャッシュ・フロー	948,020
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	140,544
現金及び現金同等物の期首残高	587,520
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	430,152
現金及び現金同等物の期末残高	1,158,217

【訂正後】

(単位：千円)

	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前当期純利益	143,901
減価償却費	4,571
のれん償却額	4,545
貸倒引当金戻入額	△8,000
賞与引当金の増減額(△は減少)	3,042
受取利息及び受取配当金	△3,565
支払利息	30,716
助成金収入	△10,722
売上債権の増減額(△は増加)	△115,147
棚卸資産の増減額(△は増加)	△9,086
仕入債務の増減額(△は減少)	37,406
未払消費税等の増減額(△は減少)	18,730
その他の資産の増減額(△は増加)	552
その他の負債の増減額(△は減少)	12,276
その他	△27,241
小計	81,979
利息及び配当金の受取額	3,213
利息の支払額	△30,716
助成金の受取額	10,722
法人税等の支払額	△16,313
法人税等の還付額	25,933
営業活動によるキャッシュ・フロー	74,819
投資活動によるキャッシュ・フロー	
定期預金の預入による支出	△5,029
定期預金の払戻による収入	48,252
有形固定資産の取得による支出	△2,728
事業譲受による支出	△90,909
長期貸付けの回収による収入	8,000
保険積立金の積立による支出	△4,360
保険積立金の解約による収入	63,729
連結範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	△469,097
投資活動によるキャッシュ・フロー	△452,143

(単位：千円)

当連結会計年度
(自 2025年4月1日
至 2026年3月31日)

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の純増減額 (△は減少)	244,040
長期借入れによる収入	930,000
長期借入金の返済による支出	△167,562
社債の償還による支出	△40,000
リース債務の返済による支出	△767
配当金の支払額	△17,690

財務活動によるキャッシュ・フロー	948,020
------------------	---------

現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	570,696
----------------------	---------

現金及び現金同等物の期首残高	587,520
----------------	---------

現金及び現金同等物の期末残高	1,158,217
----------------	-----------